
Carimbo de data Nome Completo E-mail Instituição/Organização Modalidade de participação
16/05/2024 Michel Lopes Machado michel.machado@ibama.gov.br Instituto Brasileiro do Meio Ambiente - IBAMA Membro Titular
16/05/2024 Roberto Coelho Diniz Lopes de Sousa roberto.sousa@meioambiente.mg.gov.br Instituto Estadual de Florestas - MG Membro Suplente
16/05/2024 André Vitor Mota Souza andre.vitor@bahipesca.ba.gov.br BAHIA PESCA Membro Suplente
16/05/2024 Luís Otávio Coutinho Guimarães luis.guimaraes@sda.pe.gov.br SDAAPP Convidado
16/05/2024 Fabia Bezerra da Silva Fabia9884@gmail.com Colônia de Pescadores e Pescadoras  Z- 44 Convidado
16/05/2024 Josenildo Ferreira De Araujo josenildoferreiradearaujo01@gmail.com Colônia de Pescadores e Pescadoras  Z-24 Convidado
16/05/2024 Maria Rita de Cascia Barreto Netto maria.netto@icmbio.gov.br Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio Membro Titular
16/05/2024 Georgia Braga Costa georgiagbc@hotmail.com Secretaria de Estado de Pesca e Aquicultura do Maranhão - SEPA Membro Suplente
16/05/2024 Iran Cardoso Junior iran.junior@mcti.gov.br Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação - MCTI Membro Titular
16/05/2024 daniel vieira crepaldi daniel.crepaldi@hotmail.com Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA Membro Suplente
16/05/2024 Henrique Breda Arakawa henrique.arakawa@mma.gov.br DPES/SBC/MMA Membro Titular
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